
職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年５月１日、当消防本部の職員が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明

しましたので、お知らせします。 

 

１ 感染者情報 

  年齢  ２０歳代 

 

２ 関連情報 

  感染した職員は、４月２８日の１０時まで勤務し、勤務中はマスクを着用しておりました。

２８日の１０時以降は勤務しておりません。 

勤務場所は、毎日定時に複数回消毒・換気を実施しておりますが、当該職員の発症を受け

て、改めて施設の特別消毒を実施しております。 

なお、今後の対応については、保健所の指導に従ってまいります。 

 

３ 住民の皆さまへ 

筑紫野太宰府消防本部では、今後も万全の感染防止対策を継続すると共に、住民サービスの

向上に努めてまいります。住民の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

******************************** 

【お問合せ先】 

 筑紫野太宰府消防組合消防本部 

 総務課総務企画係       

 TEL ０９２－９２４－５４１７ 

 FAX ０９２－９２４－３３９７ 

******************************** 


